

اخبار کوتاه

پرداخت باقیمانده پرونده های خسارتی

دیات بیمه توسعه

شرکت سهامی بیمه ایران باصدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمام تلاش و عزم بیمه ایران پرداخت کل خسارات دیات دارای مدارک کامل بیمه توسعه طی یکماه آینده است. در این اطلاعیه آمده است: بیمه ایران باقیمانده پرونده های خسارت دیات بیمه توسعه را با هدف تسهیل روند پرداخت ها به صورت استانی برنامه ریزی نموده است و زیاندیدگان می توانند متعاقب اعلام هر استان، به واحدهای اجرای احکام دادگستری همان استان مراجعه و خسارت خود را دریافت نمایند. بیمه ایران همچنین از زیاندیدگان دیات بیمه توسعه خواست برای جلوگیری از ورود افراد سودجو، صرفا اطلاعات مورد نیاز خود را از سایت بیمه ایران یا تلفن ۰۹۶۶۸۰۹۶۶۸ استعلام نمایند.

جلوگیری از پرداخت خسارت جعلی

کارشناسان بیمه آسیا در استان آذربایجان شرقی از پرداخت بیش از ۲ میلیارد ریال خسارت جعلی جلوگیری کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و در پی وقوع تصادف دو دستگاه خودرو در استان آذربایجان شرقی، پرونده به منظور پرداخت خسارت از محل بیمه نامه شخص ثالث در شعبه خسارت اتومبیل این استان تشکیل شد.

این گزارش می افزاید، با تلاش، هوشیاری و پی گیری های کارشناسان فنی بیمه آسیا در استان آذربایجان شرقی و ارائه لایحه، مدارک و مستندات مستدل به مراجع ذیصلاح، جعلی بودن حادثه اثبات و از پرداخت ۲ میلیارد و ۶۱۳ میلیون ریال خسارت جعلی، جلوگیری شد.

تخفیف بهاران بیمه پاسارگاد

شرکت بیمه پاسارگاد در آستانه فرارسیدن سال نو و به منظور رعایت اصول مشتری مداری و با در نظر گرفتن رفاه عمومی هووطنان در زمان تهیه بیمه نامه، نسبت به ارائه تخفیف ویژه بهاران اقدام نموده است.
گفتنی است، خریداران بیمه نامه بدنه اتومبیل می توانند از تخفیف ویژه اول اسفند ماه ۱۳۹۸ تا ۱۵ فروردین ماه ۱۳۹۹ از تخفیف ۲۰٪ به این شرکت برخوردار شوند.
یکه هموطنان گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دسترسی به نشانی شعبه ها و نمایندگی های این شرکت در سراسر کشور به پایگاه اطلاع رسانی بیمه پاسارگاد www.pasargadinsurance.ir مراجعه و یا با تلفن گویای ۸۳۲۴۹۹ (۲۱) تماس حاصل نمایند.

قدردانی استانداری تهران از بانک کشاورزی

در بیست و چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولیداستانداری استان تهران محمدمامی امین معاون هماهنگی اموراقتصادی استانداری تهران از عملکرد بانک کشاورزی استان تهران در کمک به

واحد های تولیدی قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی، در این جلسه معاون هماهنگی اموراقتصادی استانداری تهران اظهار داشت: بانک کشاورزی در سال رونق تولید حمایت های ویژه ای را از تولید گندگان به عمل آورده است که جای قدردانی و تشکر دارد. از ابتدای سال جاری تاکنون بانک کشاورزی مدیریت استان تهران از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال جاری حدود دوهزار میلیارد ریال به طرح های مصوب و آماده عقد قرارداد اختصاص داده است.

گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک مسکن نحوه تامین منابع برای پرداخت تسهیلات در طرح اقدام ملی مسکن را تشریح کرد.

ابوالقاسم رحیمی انارکی، با بیان اینکه این بانک عملیات پرداخت تسهیلات ساخت برای احداث ۱۴۰ هزار واحد مسکونی طرح اقدام ملی مسکن را بر عهده دارد، افزود: بانک مسکن از همه توان و منابع در اختیار برای تامین اعتبار مورد نیاز جهت پرداخت تسهیلات ساخت مسکن حمایتی و از ران قیمت در طرح اقدام ملی استفاده می کند مطابق تفاهات و توافقات انجام شده با نهادهای مسوول ساخت در این طرح، آماده پرداخت سری اول این نوع تسهیلات است.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر اینکه بخش اعظم تأمین مالی طرح اقدام ملی مسکن همچون دوره های قبل و طرح های قبلی تأمین مسکن بر عهده بانک مسکن است گفت: خوشبختانه مدیران و کارشناسان بانک مسکن از ماه ها قبل در پی اطلاع از طرح دولت برای ساخت و عرضه مسکن ارزان، مطالعات لازم برای دستیابی به این طرح را آغاز کرده اند.
مدیر عامل بانک مسکن افزود: تسهیلات ساخت را انجام دادند و اکنون بانک آماده پرداخت است.بخشی از این تسهیلات از محل منابع داخلی و بخشی نیز از طریق بهره گیری از ابزارها و نهادهای نوین فعال و در

سود پایدار با بانکداری حرفه ای



رحیم طاهری، عضو هیئت مدیره بانک دی در جلسه هم اندیشی با روسای شعب حرکت به سمت بانکداری حرفه ای برای کاهش هزینه های عملیاتی، ارائه خدمات مطلوب تر به مشتریان و

دستیابی به سود با کیفیت و پایدار را ضروری دانست.

وی در این جلسه هم اندیشی، روسای شعب را افسران ارشد بانک دی دانست که نقشی تعیین کننده در پیشبرد استراتژی های نفوذ و رسوخ و در بازار و تحقق اهداف کلان بانک دارند. عضو هیئت مدیره بانک دی، با اشاره به طرح تلاش دی، طرح انگیزشی چند منابع ارزان قیمت و دی کارت اعتباری با هدف تکریم مشتریان و جذب منابع ارزان قیمت و کاهش ریسک نقدینگی اجرایی شده است.

توسط مدیر عامل بانک مسکن:

نحوه تامین منابع تسهیلات در طرح اقدام ملی مسکن

دسترس در بازار سرمایه همچون انتشار اوراق، تأسیس صندوق های زمین وساختمان رو...تامین و به سازنده ها پرداخت می شود.مدیر عامل بانک مسکن تصریح کرد: طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن که با ظرفیت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تعریف شده در بافت های فرسوده به عرضه ۱۰۰ هزار واحد مسکونی، در شهرهای جدید به عرضه ۲۰۰ هزار واحد و در سایر شهرهایز به ساخت ۱۰۰ هزار واحد منجر خواهد شد. در این بین، توسط بانک مسکن حدود ۲۰ هزار ققره تسهیلات به پروژه های تحت مدیریت و راهبری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، حدود ۲۵ هزار ققره تسهیلات به پروژه های تحت مدیریت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، حدود ۳۰ هزار ققره تسهیلات به پروژه های شهرهای جدید، حدود ۳۰ هزار ققره تسهیلات به پروژه های تحت مدیریت و راهبری سازمان ملی زمین و مسکن و همچنین حدود ۲۰ هزار ققره تسهیلات ساخت نیز به پروژه های باز آفرینی شهری در بافت های فرسوده پرداخت خواهد شد.مدیر عامل بانک مسکن با بیان اینکه این بانک با هر یک از نهادهای مسوول ساخت و عرضه در طرح اقدام ملی مسکن متناسب با شرایط مربوطه، توافق لازم برای نحوه پرداخت تسهیلات ساخت را انجام داده است .



برای اداره سازمان باید ارزش زمانی پول را مبنای قرار داد

بانکی در توجیه بدحسابی خود به جای پرداخت به موقع بدهی به بیان ناقص مساله می پردازند و طوری وانمود می کنند که بانکها وجه و بتاحق از آنان مطالبه می نمایند.مدیر عامل بانک خاطرنشان کرد: بحث مطالبات غیر جاری مهم ترین شاخص اثر بخشی عملکرد فرآیندی در حوزه اعتبارات است بنابراین افزایش با کاهش این شاخص نشانگر درستی یا نادرستی فاعلیت هایمان در این بخش است و بحدمانه بانک مهر اقتصاد از شرایط مناسب و خوبی برخوردار است.

نرخ ۲۶ درصد افزایش یافته است لذا در این شرایط با توجه به رشد نقدینگی باید سهم خود را به صورت متناسب حفظ کنیم.

نتایج بایمان اینکه باید نگاه همه جانبه و عملیاتی به موضوعات داشته باشیم، ابراز داشت: برای اداره سازمان نمی توان تنها به دانش حسابداری اکتفا نمود بلکه باید ارزش زمانی پول را مبنای قرار داد چرا که در نرخ های جاری در اقتصاد کشور هر ۱۰ سال مبالغ ۱۰ برابر می شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، ادامه داد: متأسفانه بدحسابان

دوره آموزشی مدیران اعتبارات بانک مهر اقتصاد به منظور یکسان سازی ضوابط و بخشنامه های حوزه اعتباری با شرایط بانک سپه یا حضور مدیر عامل بانک در مرکز آموزش حضرت عبدالعظیم حسینی (ع) برگزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، دکتر غلامحسِن تقی نتاج مدیر عامل بانک در این نشست ضمن تجلیل از همکاران اعتبارات به تبیین شرایط اقتصادی حاکم بر کشور پرداخت و گفت: حجم نقدینگی در اقتصاد کشور سالیانه با

شهرستان

www.tejaratonline.ir

در شهرک صنعتی چمستان ماز ندران صورت گرفت؟

افتتاح نیروگاه ۲٫۴ مگاواتی و خورشیدی ساحل گستر

تصریح کرد: مقدار ۵۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف ۱۵ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت به همراه ۱۱۱ دستگاه پست توزیع برق با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان نور به بهره برداری می رسد. علی اکبر ترخان افزود: برق ۲۰ کیلوولت تولید شده توسط این نیروگاه از سوی دولت خریداری می شود. این مسئول از مزایای ساخت نیروگاه خورشیدی را کاهش تلفات شبکه تولید انرژی پاک و صرفه جویی در مصرف سوخت فسیلی نام برد.مدیر نیروگاه ساحل گستر شهرک چمستان با اشاره به انگیزه دکتر ولیزاد سرمایه گذار این نیروگاه اظهار کرد: با توجه به اینکه این سرمایه گذار ساکن خارج از کشور هستند اما با انگیزه عشق به وطن در شرایط سخت اقتصادی همزمان برای چند پروژه در کشور سرمایه گذاری کردند. وی با اشاره به دو پروژه نیروگاه ۴٫۲ مگاواتی چمستان و ۱۵ مگاواتی در آمل افزود: با سرمایه گذاری یک و نیم میلیون یورو برای ۳۰ نفر از مهندسان برق اشتغالزایی شد. مهدی مهری افزود: امسال این واحد وارد مدار می شود و به سهم خودمان می توانیم در پیک سال ۹۹ برای جبران کمبود برق در شهرستان تاثیر گذار باشیم.

بهره برداری از پروژه آبرسانی به شهرمحلات در استان مرکزی

نسب سرپرست شرکت در آیین بهره برداری از پروژه آبرسانی به محلات عنوان کرد: به منظور بهبود وضعیت تامین فشار شبکه و آبرسانی به شهرمحلات، عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به این شهر شامل ایستگاه پمپاژ شهدای گمنام به ظرفیت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه و خط انتقال مربوطه به طول ۴۲۰ متر ، از سال ۱۳۹۶ آغاز و درسال جاری به پایان رسید.



تشکیل جلسه ستاد استقبال از بهار در شهرداری باقرشهر

و بر نامه ریزی برای خرید لوازم و ملزومات مورد نیاز واحدها انجام شد.مقرر شد تا طرح چهادی با حضور تمامی واحدها از روز پنجم اسفندماه به مدت ۲۰ روز اجرا شود و همچنین جنگ های شاد و مسابقات فرهنگی در طول عیدنوروز در سطح شهر برپا شود.

برای حل مشکلات اقتصادی باید مجلسی قوی داشته باشیم

اینکه شرکت در انتخابات و شناخت کاندیدای اصلح، دواصل مهم در انتخابات مجلس است افزود: برای حل مشکلات اقتصادی باید مجلسی قوی داشته باشیم که لازمه ی آن حضور حداکتری و انتخاب درست مردم است.جهه الاسلام عزیزی مهمترین معیار های انتخاب کاندیدای اصلح را راستگویی ، تدین ، تخصص ، مردمی بودن ، پایبندی به قانون و داشتن انگیزه برای خدمت به

۲۰ روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در همین شعبه و سپس ۲۰ روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگستری ملارد می باشد.م الف ۲۰۱۱ قاضی حوزه ۷ شورای حل اختلاف ملارد-کمیل اسدلبهی

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری سیستم سمند تیپ ال ایکس مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۹۱۷ د ۱۸ ایران ۱۳۴ شماره موتور ۲۷۵۳۰۰۲۷۵۳ شماره شاسی ۱۷۶۰۲۳۹۸ به نام اشرف صدرزاده شوشتری مفقود گردید.واقفا اعتبار است.

نمایشگاه

شهرآفتاب میزبان دومین نمایشگاه بین المللی طب سنتی و گردشگری سلامت



دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی طب سنتی، طب جایگزین، داروهای گیاهی و گردشگری سلامت در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب به همت شرکت منیر تجهیز امین افتتاح شد.به گزارش روزنامه تجارت، در این افتتاحیه دکتر نباهی دبیر اجرایی نمایشگاه و دکتر جهانگیری رئیس انجمن خدمات بین المللی سلامت ایران و دکتر امین حقیقت دبیر شورای راهبردی سلامت و جمعی از کارشناسان و دست اندرکاران، تولید کنندگان و صادر کنندگان و جمعی از صاحب نظران حضور داشتند.بر ابتدای این مراسم دکتر نباهی دبیر اجرایی نمایشگاه گفت: در این دوره، نمایشگاه حدود ۷۰ شرکت فعال و معتبر حضور دارند. این شرکت ها ثابت کرده اند در این صنعت علیرغم تحریم های ظالمانه می توانند بسیار پر بار و فعال عمل کرده و در کشور تاثیر گذار باشند.وی ادامه داد در این نمایشگاه بسیاری از انجمن های که رابط بین المللی ما با کشورهای دیگر هستند حضور دارند همچنین حضور بیماران ها، کلینیک های طب سنتی، انجمن های مردم نهاد، انجمن طب سنتی و اتحادیه های بسیار خوب و فعال خصوصا اتحادیه صادر کنندگان و تولید کنندگان گیاهان دارویی حضور پیدا کرده اند. از طرفی مجموعه هایی همچون آموزشگاه ها و کارشناسان تولید کنند گیاهان دارویی و کارآفرینان هم حضور خواهند داشت.نباهی افزود: حامیان این نمایشگاه وزارت بهداشت، دفتر طب سنتی، وزارت میراث فرهنگی، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان نظام پزشکی، دبیرخانه شورای راهبردی سلامت، اتحادیه صادر کنندگان گیاهان دارویی، انجمن های مختلف، هلدینگ رضوی، انجمن ارگانیک ایران و غیره هستند.نباهی در پایان ادامه داد: در حوزه اجرایی شورای سیاستگذاری هم در بحث توریسم سلامت و هم در بحث طب سنتی همکاری زیادی با دیگر دستگاه ها داشته است.در ادامه این افتتاحیه دکتر جهانگیری رئیس انجمن خدمات بین المللی سلامت ایران ضمن تقدیر و تشکر از حضور شرکت ها و دست اندرکاران نمایشگاه گفت: این شرکت ها با سرمایه خودشان به این موفقیت رسیده در این نمایشگاه حضور پیدا کرده اند و ما از آنها برای حضورشان تشکر و قدردانی میکنیم.جهانگیری با طرح این سوال که در دومین نمایشگاه طب سنتی، طب جایگزین، داروهای گیاهی و گردشگری سلامت به دنبال چه چیزی هستیم ادامه داد: همه این تلاش ها برای سلامت مردم و جامعه است تمام حضورمان برای همکاری و تلفیق در علوم مختلف در طب نوین، مردم می باشد امروز بحران کرونا نشان داد نیاز به وحدت ضروری است و هیچ وجه کشور و نژاد مهم نیست بلکه همه دنیا نگران هستند و باید از همه ظرفیت ها برای رفع این گونه مسائل استفاده شود.